

### بحران

آخرین وضعیت بحران گردوغبار در خوزستان و سیلاب در سیستان

### فعال شدن کانون‌های گردوغبار در کشور



سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور وضعیت بحران گردوغبار در خوزستان و سیلاب در سیستان را تشریح کرد و از اسکان اضطراری ۱۱۸۶ خانوار در سیستان خبر داد و گفت: برای تعیین مدت زمان تداوم گردوغبار باید منتظر پیش‌بینی هواشناسی بود.

بهنام سعیدی در گفت‌وگو با فارس، گفت: در استان سیستان و بلوچستان بر اثر بارندگی که از روز پنجشنبه آغاز شد و در جمعه و شنبه ادامه داشت برخی شهرستان‌های این استان از جمله نیک‌شهر، ایرانشهر، سرباز، سراوان، جاسک، میناب و کنارک درگیر این بارندگی شدند و برخی محورها مسدود شد. وی ادامه داد: با تقویت سامانه بارشی

در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه میزان بارش شدیدتر شد به طوری که حتی در نیک‌شهر بیشترین میزان بارش به ۱۶۴ میلی‌متر رسید. در حالی که بارش سالانه ۱۰۵ میلی‌متر است، خساراتی نیز به برخی راه‌های مواصلاتی مانند ایرانشهر و درگاه وارد شد که منجر به جاری شدن سیلاب شد و برخی راه‌های روستایی نیز آسیب دید.

سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به اینکه علاوه بر شبکه تأسیسات روستایی برخی مساکن نیز دچار آسیب شدند، گفت: تعطیلی مدارس نیز در برخی شهرستان‌های این استان در ۵ و ۶ بهمن اتفاق افتاد، این‌ در حالی بود که شوروی مدیریت بحران استان و شهرستان به صورت مداوم تشکیل شده و دستگاه‌های عضو شوروی مدیریت بحران به صورت آمادباش کامل بوده و مسؤولان محلی موضوع را دنبال و رصد کرده‌اند.

سعیدی گفت: بازگشایی ۱۰ محور فرعی و آماده‌باش تمام بیمارستان‌ها ادامه یافت، ۵۵ پایگاه امدادی و اورژانس مستقر شد و ۹۶ تیم نیروی برق برای رفع خاموشی‌های مکرر در تلاش بودند.

وی افزود: ۱۶۷۵ خانواده با جمعیت ۷۷۰۰ نفر آسیب دیدند که با همکاری ۱۱۴ تیم امدادی اقلای مانند چادر، ناپلون، پتو و… بین آنان توزیع شد.

سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور گفت: برخی روستاها نیز که در معرض خطر بودند تخلیه کامل شدند، ۹ نفر که در سیلاب گرفتار شده بودند نجات یافته و اسکان اضطراری برای ۱۱۸۶ خانوار انجام شد.

سعیدی گفت: در پی تخریب برخی واحدهای مسکونی ۲۰ اکیپ بنیاد مسکن نیز وارد عرصه شده و این خانه‌ها را شناسایی می‌کنند.

وی گفت: متأسفانه یک نفر بر اثر رعدوبرق و یک نفر بر اثر سقوط آوار جان خود را در این حادثه از دست داده است.

#### ■ قطعی برق در ۶ شهرستان خوزستان و سرعت ۶۰ کیلومتری ورزش باد

سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور در رابطه با وضعیت گردوغبار در استان خوزستان نیز گفت: در پی وقوع گردوغبار شدید در برخی شهرستان‌های خوزستان مانند اهواز، کارون، حمیدیه، سوسنگرد، آبادان و خرمشهر قطعی برق نیز اتفاق افتاد و در پی آن اخلا در ایستگاه پمپاژ آبرسانی رخ داد.

وی افزود: برخی پروازهای فرودگاه اهواز لغو شد، در نتیجه اداره کل مدیریت بحران اعلام آمادهباش داد و توصیه‌های ایمنی و احتیاطی اعلام شد.

سعیدی گفت: در حال حاضر نیروهای اورژانس و امدادی در حالت آمادهباش هستند و سرعت ورزش باد به ۶۰ کیلومتر در ساعت رسیده و در جهت جنوب به غرب بوده و در نتیجه کانون‌های این منطقه را درگیر کرده و غلظت گردوغبار را افزایش داده است.

سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور افزود: در ۶ شهرستان قطعی برق و به تبع آن قطعی آب اتفاق افتاد که عوامل اجرایی نسبت به وصل خطوط برق‌رسانی و آبرسانی در حال تلاش هستند.

وی گفت: مدارس نیز صبح یکشنبه در اهواز و کارون تعطیل بوده است و نمی‌توانیم پیش‌بینی کنیم تا چه مدت این گردوغبار ادامه دارد، باید منتظر پیش‌بینی هواشناسی بود اما به طور کلی نیروهای مدیریت بحران در آمادهباش هستند و به صورت لحظه‌ای اوضاع را رصد می‌کنند.

**گروه اجتماعی:** مراسم تشییع شهدای آتش‌نشان امروز دوشنبه برگزار می‌شود.

رئیس ستاد تشییع شهدای آتش‌نشان در حادثه پلاسکو گفت: مراسم تشییع در روز دوشنبه (امروز) از ساعت ۸:۳۰ صبح در محل مصلاي حضرت امام خمینی(ره) تهران برگزار می‌شود.

مجتبی عبداللهی، رئیس ستاد تشییع شهدای آتش‌نشان در حادثه پلاسکو اعلام کرد با توجه به اهمیت احراز هویت ۱۶ آتش‌نشان و پایان آواربرداری، مراسم تشییع امروز از ساعت ۸:۳۰ صبح در محل مصلاي حضرت امام خمینی(ره) تهران و پس از اقامه نماز بر پیکر شهدا انجام خواهد شد. همچنین چهارشنبه ۱۴ بهمن‌ماه ساعت ۱۴ تا ۱۶ در مدرسه عالی شهید مطهری مراسم یادبود و ترحیم برگزار خواهد شد.

#### ■ خدمات رایگان متروی تهران

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران از خدمات رایگان مترو به شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر شهدای آتش‌نشان حادثه تلاش آتش‌نشانان کنترل شد و

احمدی‌یافنده ضمن تسلیت و تعزیت به خانواده شهدای آتش‌نشان، جان‌باختگان و مردم شریف ایران گفت: با توجه به برگزاری مراسم تشییع پیکر ۱۶ شهید آتش‌نشان در محل مصلاي تهران، خدمات متروی تهران روز دوشنبه در خطوط یک و ۳ از ساعت ۷:۳۰ صبح تا پایان مراسم خاکسپاری رایگان خواهد بود.

وی با بیان اینکه ناوگان متروی تهران در این روز آمادگی ارائه خدمات حداکثری را دارد، تصریح کرد: برای انتقال شهروندان به سمت بهشت زهرا<sup>۳</sup> هم برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته است. به گفته مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران، تردد مسافران در ایستگاه‌های مترو رصد و در صورت نیاز قطارهای فوق‌العاده هم اعزام می‌شود.

احمدی‌یافنده در پایان خاطر‌نشان کرد: ایستگاه‌های شهید بهشتی، مصلاي امام‌خمینی(ره) و حرم مطهر که در مسیر مراسم قرار دارند به احترام این شهیدان بسیابهوش

خواهند شد.

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران نیز در اطلاعیه‌ای خدمات ناوگان اتوبوسرانی برای مراسم تشییع شهدای آتش‌نشان را اعلام کرده است. تعداد کافی اتوبوس در محل مصلا پیش‌بینی شده تا شرکت‌کنندگان را به بهشت زهرا(س) منتقل کند و در پایان مراسم نیز آنان را از قلعه ۵۰ به میادی اولیه بازگرداند.

#### ■ قدرانی از شهدای آتش‌نشان قدرانی از فرهنگ ایثار است

رئیس شوروی اسلامی شهر تهران گفت: روز دوشنبه یازدهم بهمن‌ماه سال ۹۵ پیکر مطهر شهدای آتش‌نشان حادثه پلاسکو در آغوش شهروندان شهر تهران تشییع می‌شود که حضور باشکوه همه در این مراسم قدرانی از فرهنگ ایثار است.

مهدی چمران در ابتدای سیصد و بیست و چهارمین جلسه شورا با اشاره به آتش‌سوزی وسیع شنبه شب گذشته در پایلشگاه شهید تندگویان (تهران)، گفت: این آتش‌سوزی پس از ۴ ساعت تلاش آتش‌نشانان کنترل شد و هم‌اکنون آتش‌نشانان برای عملیات خنک‌سازی در این محل حضور دارند.

چمران تأکید کرد: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته و تنها یک منبع ۵۰۰ هزار لیتری در این پایلشگاه آسیب‌دیده است.

وی افزود: با توجه به اینکه پایلشگاه برای اطفاي حریق مجهز است اما حضور آتش‌نشانان شهر تهران از گسترش آتش‌سوزی و سرایت به سایر منابع جلوگیری کرده است که جا دارد از زحمات این عزیزان قدرانی کنیم.

چمران در ادامه با اشاره به تاریخ‌نگاری ایام هفته، گفت: ۱۱ بهمن مصادف است با صدور حکم تاریخی ترحیم تنباکو توسط میرزای شیرازی که از آن می‌توان به عنوان یکی از حوادث مهم تاریخ نام برد، چرا که علما جای خود را در بین مردم نشان دادند و حتی این حکم در منزل ناصرالدین‌شاه نیز جاری شد و این حرکت آغازی شد برای نهضت‌های ملی و اسلامی در کشور که یاد و نامش گرمی باد.

از مصلاي امام خمینی(ره) آغاز می‌شود

# امروز، تشییع شهدای آتش‌نشان



### رواق

پیام رهبر انقلاب در تجلیل از فداکاری آتش‌نشانان شهید حادثه پلاسکو

#### خطرات فداکاری‌های دفاع مقدس را زنده کردند

حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی با بزرگداشت فداکاری با شکوه و مظلومانه آتش‌نشانان مؤمن و با اخلاص در حادثه پلاسکو و با تشکر از همه دستگاه‌ها و افرادی که در این ۱۰ شبانه‌روز تلخ با همه توان، کار بزرگی را به پایان رساندند، خاطر‌نشان کردند: این شهیدان، یک بار دیگر خطرات فداکاری‌های دوران دفاع‌مقدس را زنده کردند و نشان دادند ایرانی مؤمن آنجا که پای خطرپذیری برای ادای وظیفه در میان باشد، عزمی راسخ و شجاعتی مثال‌زدنی را تجسم می‌بخشد و در راه خدا متاع جان را بی‌چند و چون عرضه می‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

اکنون پس از شب‌ها و روزهای تلخ‌نگرانی و کاوش، نوبت آن است که یاد فداکاری باشکوه و مظلومانه آتش‌نشانان مؤمن و شجاع ملت ایران ثبت و بزرگ داشته شود و مردانی را که حقاً باید قهرمانان کم‌ادعا و با اخلاص نامیده شوند همگان بشناسند و درس آنان را در خاطر نگه دارند. این جوانمردان برای نجات جان و مال هم‌میهنان خود، با شهامتی شگفت‌انگیز به درون آتش و آوار رفتند و جان خود را در خطر نهند و خود را فدا کردند. آنان یک بار دیگر خطرات فداکاری‌های دوران دفاع‌مقدس را زنده کردند و نشان دادند ایرانی مؤمن آنجا که پای خطرپذیری برای ادای وظیفه در میان است عزمی راسخ و شجاعتی مثال‌زدنی را تجسم می‌بخشد و در راه خدا متاع جان را بی‌چند و چون عرضه می‌کند. خانواده‌های داغدار و همه ملت ایران به این عزم و شهامت برخاسته از ایمان بی‌لاند و صاحب‌ظران، این پدیده را در تحلیل‌ها و محاسبات خود درباره ایران و ایرانی مؤمن به حساب آورند. این حادثه از سونی غم‌انگیز و از سونی افتخار‌آمیز است. اینها شهیدان راه خدمت دشوار و انجام وظیفه پر خطرند و هرگز فراموش نخواهند شد، ان‌شاءالله. اینجانب در غم آن عزیزان و دیگر جان‌باختگان حادثه پلاسکو با خانواده‌ها و بازماندگان آنان شریک‌م و از خداوند‌متعال برای آنان رحمت‌الهی و برای ایمان صبر و اجر مسألت می‌کنم. همچنین از دستگاه‌ها و افرادی که در این ۱۰ شبانه‌روز تلخ با همه توان برای نجات جان آتش‌نشانان و گرفتارشدگان، کوه سنگینی از کار و تلاش و همت و نگرانی را بر دوش کشیدند و با همکاری و صمیمیت، کاری بزرگ را به پایان رساندند تشکر می‌کنم و پاداش‌الهی را برای آنان می‌طلبم.

سیدعلی‌خامنه‌ای

۱۰بهمن‌ماه۹۵

نagفته‌های آقای سخنگوaz حادثه پلاسکو

## «ریزش ساختمان» تلخ‌ترین صحنه بود



سخنگوی ستاد بحران پلاسکو گفت: با کوره برحرارت مواجه بودیم و از یک جایی به بعد باید حقیقت را می‌پذیرفتیم که دیگر نمی‌توان منتظر کسی بود. کفش‌های‌مان روی آوار داغ می‌شد اما فقط نگران بودیم نتوانیم پیکر دوستان را خارج کنیم

جلال ملکی در برنامه تلویزیونی تیتز امشب درباره جزئیات دقیق حادثه پلاسکو، گفت: پس از وقوع آتش‌سوزی در ساختمان پلاسکو و اعلام آن به پایگاه‌های آتش‌نشانی، نیروهای عملیاتی ظرف ۲ دقیقه و ۲ ثانیه در محل حاضر بودند و در بنده نیز با فاصله ۱۵ دقیقه‌ای در محل بومد و در اولین مشاهده دیدم که طبقه نهم در ضلع غربی ساختمان آتش گرفته است.

وی افزود: سریعاً آرایش نیروها انجام شد، تاکتیک عملیاتی در نظر گرفته و اولویت، نجات کسانی بود که در ساختمان بودند. نیروها با ۴ دستگاه نردبان هیدرولیکی مشغول آب پاشیدن بودند اما پیش‌بینی می‌کردیم حادثه گسترده‌تر هم شود.

سخنگوی ستاد بحران پلاسکو گفت: در ۱۵ تاکر خودروی تنفسی و ۴ نردبان در محل حاضر بودند که بعد به ۱۵ دستگاه رسید. در اوج کار، ۲۵۰ نفر آتش‌نشان در محل حضور داشتند. ملکی گفت: پلاسکو وضعیت خوبی نداشت، احتمالاً مردم این صحنه‌ها را دیده‌اند اما به‌رغم خطارهای داده شده اهمیتی قائل نبودند، سیستم اطفاي حریق باید می‌داشت اما چیزی که بود فقط چند شلنگ آبرسانی بود و وضعیت ایمنی کسب و کار در پلاسکو بد بود. در کارگاه‌های تولیدی طبقات بالا بیشتر راهروها با اجناس پوشانده شده بود، سیم‌های قدیمی فرسوده برق به چشم می‌خورد. حتی زمانی که قبل از حادثه به این محل رفته بودم کنتورهای برق، بریزهای نامناسب و سیم‌کشی‌ها وضعیت نامناسبی داشت و از مواد قابل اشتعال پر بود. این در حالی است که حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد البسه کشور در این مکان تولید می‌شود و حتی در سقف کاذب هم جنس چیده شده بود. این موضوعات ریسک خطر را بالا می‌برد.

وی افزود: در هر صورت وضعیت تحت کنترل درآمد البته آتش در طبقه نهم به طور کامل خاموش نشده بود اما احتمال سرایت هم نداشت به طوری که ۹۰ درصد کار به اتمام و دود سیاه به سفید رسیده بود. این نشانگر خاموش شدن بود اما به یکباره انفجاری رخ داد و شیشه‌های ساختمان تخریب شد، در نتیجه دستور تخلیه سریع نیروها صادر شد.

برای دوستان‌مان می‌سوخت اما با پیدا شدن پیکرها کمی آرام گرفتیم.

ملکی درباره علت حادثه گفت: آتش‌نشانی در علت‌یابی سهم مهمی دارد، سازمان‌های دیگر نیز همینطور اما در نهایت مرجع قضایی اعلام می‌کند. علت این حادثه نیز باید مشخص شود، این در حالی است که بسیاری از مستندات از بین رفته و باید براساس تحقیقات میدانی، پرونده‌های گذشته و کسبه‌ای که حضور داشته و خارج شده‌اند، پیگیری شود به همین دلیل کار پیچیده و سخت است.

وی درباره تلخ‌ترین صحنه حادثه پلاسکو گفت: همه مراحل سخت بود اما تلخ‌ترین صحنه لحظه خراب شدن پلاسکو بود.

سخنگوی ستاد بحران پلاسکو افزود: علاج واقع‌ه را قبل از حادثه باید کرد، نباید بنشینیم و چنین حادثه‌هایی تکرار شود تا میلیاردها تومان خسارت مالی زده و جان خیلی‌ها از بین برود. جای این پلاسکو ساخته می‌شود اما آیا جای انسان‌ها پر می‌شود؟ چرا به خطارها توجهی نمی‌کنیم در حالی که خطر بیخ گوش ما است. ملکی ادامه داد: در زمان حادثه اگر آتش‌نشانان خارج می‌شدند، آن هم به دستور فرمانده، ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر زیر آوار می‌مانند، بنابراین فقط مردم هم نباید عبرت بگیرند، سازمان‌های مرتبط و ادارات نیز باید مراقب باشند نه اینکه کنار بایستند.

وی درباره فضای مجازی، اخبار و تصاویری که از پلاسکو منتشر شد، گفت: فضای مجازی باید مدیریت شود، اخباری که تایید نشده نباید منتشر شود، به طور مثال، با توجه به اینکه پلاسکو در کار پوشاک بود، بنابراین تعداد زیادی مانکن داشت، مردی بود که مانکن را به جای پیکر افراد دیده و خبررسانی کرده بودند که این درست نیست.

سخنگوی ستاد بحران پلاسکو درباره مهم‌ترین مشکل آتش‌نشانان گفت: برخی قشرها صدا دارند اما از آتش‌نشانان صدایی در نمی‌آید و مظلومند، برای آنها هر کاری شود کم است. امیدواریم وضعیت معیشتی آتش‌نشانان با مساعدت دولت بهتر شود و دولت در وضعیت آنها یک بازنگری انجام دهد.

ملکی در پایان گفت: فریاد آتش‌نشانان را باید بشنویم، عرق و اشکی که ریختند نباید فراموش شود. از پلاسکو باید درس گرفت تا شهر دچار بحران نشود و قبل از وقوع حادثه باید جلوی آن را گرفت و منتظر ساختمان بعدی نباشیم، باید براساس قانون رفتار کنیم و مسؤولان نیز به این موضوع ورود کنند.

سخنگوی ستاد بحران پلاسکو گفت: نگران بودیم نتوانیم پیکرها دوستان را خارج کنیم. کفش‌های‌مان روی آوار داغ می‌شد و دل‌مان

### اچچتیاچی

### اخبار

با تلاش ۴ ساعته ۱۵ ایستگاه آتش‌نشانی

### آتش گسترده در پایلشگاه تهران مهار شد



آتش‌سوزی گسترده پایلشگاه جنوب‌تهران بعد از ۴ ساعت تلاش آتش‌نشانان ۱۵ ایستگاه آتش‌نشانی بدون سرایت به نقطه دیگری کاملاً مهار شد.

به گزارش تسنیم، بامداد یکشنبه بر اثر اصابت صاعقه به یک مخزن در پایلشگاه جنوب تهران آتش‌سوزی گسترده به راه افتاد که بر اثر این آتش‌سوزی سوخت خارج شده از مخزن موجب سرایت آتش به بخش‌هایی از محوطه‌شد.

برای مهار این آتش و جلوگیری از سرایت آن به سایر مخازن و نقاط پایلشگاه، آتش‌نشانان ۱۵ ایستگاه آتش‌نشانی با تلاش ۴ ساعته موفق شدند در مرحله نخست از سرایت آتش جلوگیری کرده و بعد از آن به صورت کامل آتش را مهار کنند.

براساس این گزارش، در طول اطفاي حریق نیروهای امدادی و اورژانس در محل حضور گسترده داشتند و هیچ‌گونه تلفات و مصدومیت جانی گزارش نشد.

### ■ ■ ■

### اجرای طرح ترافیکی نوروزی از ۲۵ اسفند

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به آغاز طرح نوروزی از ۲۵ اسفند که کاهش ۶ درصدی تلفات ترافیکی در طرح زمستانه پلیس خبر داد. به گزارش تسنیم، سردار تقی مهری در جلسه هماهنگی طرح‌های ترافیکی با تسلیت شهدات آتش‌نشانان و تریک ایام دهه فجر از اعلام آمادگی همه دستگانه‌های امدادی و مسؤؤل در طرح نوروز ۹۶ خبر داد و اظهار داشت: در جلسه امروز نواقص طرح نوروزی گذشته مورد بحث و بررسی قرار گرفت و طرح موثری برای نوروز ۹۶ تدوین شد و امیدواریم این طرح که از ۲۵ اسفندماه سال جاری تا ۱۴ فروردین سال ۹۶ اجرایی می‌شود بتواند موثرتر از طرح‌های سنوات قبل باشد.

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به ادامه داشتن طرح زمستانه گفت: طرح زمستانه پلیس که از ۱۷ آذر امسال آغاز شد در حال حاضر در تمام جاده‌ها و بویژه در نقاط برفی و کوهستانی با مشارکت تمام دستگه‌های امدادی و پلیس ادامه دارد.

وی ادامه داد: خوشبختانه در طرح زمستانه امسال شاهد بودیم که آمار کشته‌شدگان سوانح ترافیکی از ابتدای طرح تا اول بهمن در مقایسه با مدت مشابه سال قبل کاهش ۶ درصدی داشته است و این خبر خوشایندی برای تمام ما است. سردار مهری با تأکید بر نقش موثر رسانه‌ها در ارتقای فرهنگ ترافیکی گفت: همچنین آمار‌های به دست آمده از حوادث ترافیکی منجر به فوت نشان می‌دهد که در آذرماه امسال کاهش ۸ درصدی تصادفات فوتی را شاهد بودیم و امیدواریم با هماهنگی همکاری بیشتر رسانه‌ها، بتوانیم نقش بهتری در ارتقای فرهنگ ترافیکی داشته باشیم. رئیس پلیس راهور ناجا در پایان با اشاره به برنامه‌ریزی پلیس ترافیک شهری برای پذیرش مسافران نوروزی و ارائه خدمات ترافیکی در شهرهای مسافرخیز گفت: در طرح نوروزی امسال که از ۲۵ اسفندماه آغاز خواهد شد، این آمادگی وجود دارد تا با توجه به ترافیک مسافران در ایام نوروز، زمان اجرای این طرح تمدید شود.

### ■ ■ ■

#### ورود سامانه بارشی جدید

#### از سه‌شنبه

مدیرکل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز سه‌شنبه خبر داد.

احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بنا به تحلیل نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، روز یکشنبه ۱۰ بهمن بتدریج از فعالیت سامانه بارشی در نیمه غربی کشور کاسته می‌شود و بارش‌ها در سواحل دریای خزر، شمال شرق و بخش‌هایی از جنوب و شرق کشور ادامه خواهد داشت که شدت بارش‌ها در استان خراسان رضوی خواهد بود. وی افزود: این سامانه اوایل وقت روز دوشنبه ۱۱ بهمن، از شمال شرق کشور خارج می‌شود و در این روز تنها سواحل غربی خزر بارش پراکنده خواهد داشت و در سایر مناطق کشور جو نسبتاً پایدار خواهد بود. مدیرکل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی گفت: روز سه‌شنبه ۱۲ بهمن با ورود سامانه بارشی دیگر به شمال غرب و غرب کشور ابرناکی، بارش باران و برف در این نواحی و دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی و دامنه‌های البرز مرکزی شروع می‌شود.